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ZP.271.21.2020.EL                                           Uniejów, dnia  03 września 2020 r.  
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych dla zadania pn.: 

„Spycimierski gród atrakcją turystyki kulturowej i ludowej Uzdrowiska Uniejów” 

Gmina Uniejów informuje, iż w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych dla zadania pn.: „Spycimierski gród 

atrakcją turystyki kulturowej i ludowej Uzdrowiska Uniejów” wpłynęły niżej wymienione 

pytania o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  

Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) poniżej 

przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 

PYTANIA i ODPOWIEDZI do SIWZ 

Odpowiedzi na pytania nr 4, 5 i 6, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 

31.08.2020 r.  

Pytanie 4: Czy Zamawiający może określić procentowo jaka część kanałów 

wentylacyjnych ma zostać pomalowana na czarno? Czy malowane mają być wszystkie 

elementy wentylacyjne jak kratki, zawiesia, śruby? 

Odpowiedź: Pytanie o określenie procentowe jest niezasadne. Kanały należy pomalować 

w 4 pomieszczenia z otwarta więźbą dachową, co jest pokaźne na rzutach sufitów. Są to 

pomieszczenia nr. 0.8 (sala i audytorium 2 pom. łączone), 0.14 oraz 1.2( pom. dzielone) 

oraz wszędzie ponad obszarem występowania sufitu podwieszanego listwowego 

ażurowego. Dotyczy to malowania kanałów, zawiesi, kratki, śruby, wszystkich 

elementów w przestrzeni pomieszczeń -  w tych obszarach nie występują kratki, 

anemostaty w kolorze białym 

Pytanie 5: Czy takie elementy jak czerpnie i wyrzutnie wentylacyjne mają być malowane 

w kolorze elewacji, dachu? 

Odpowiedź: Elementy takie jak czerpnie i wyrzutnie wentylacyjne mają być malowane w 

kolorze naturalnym ceglanym RAL 8004, podobnie jak rynny, tury spustowe, wszelkie 

obróbki blacharskie. Kolor powinien być dopasowany do odcienia drewna, cegły na elewacji 

- do weryfikacji podczas akceptacji próbek. 

Pytanie 6: W przedmiarze klapy p. poż. Są z siłownikiem natomiast w zestawieniu 

elementów wentylacyjnych klapy są z topikiem. Jakie przyjąć do wyceny? 

Odpowiedź: Klapy należy wykonać zgodnie z projektem - przewidziano klapy z topikiem. 

Powyższe odpowiedzi stają się integralną częścią SIWZ.a: 
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